

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุก สายเลียบบคลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานถนนหินคลุก สายเลียบบคลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มถ้อง(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าวุ้ง / เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,894,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนหินคลุก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2565 เป็นเงิน 8,392,753.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.3 พรเทพ ทับโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุก สายเลียบบลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,600.000	3.83	21,448.00	1.3482	5.16	28,916.19
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	150.000	51.17	7,675.50	1.3482	68.98	10,348.10
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	150.000	93.20	13,980.00	1.3482	125.65	18,847.83
4	1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	13,790.000	302.83	4,176,025.70	1.3482	408.27	5,630,117.84
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุก สายเลียบบลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	10,640.000	11.44	121,721.60	1.3482	15.42	164,105.06
6	1.4.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.4.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,436.000	452.56	1,102,436.16	1.3482	610.14	1,486,304.43
7	1.4.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.4.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,792.000	436.31	781,867.52	1.3482	588.23	1,054,113.79
รวมราคากลาง								8,392,753.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุก สายเลียบบดลงจรแซมพื้น หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ
(ประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

26 กันยายน 2565